
NAVRŽENO PRO DOKONALÝ SOULAD
VYROBENO PRO DLOUHOU ŽIVOTNOST

GROHE CUBEO



KOLEKCE
GROHE CUBEO

2

OBOHATÍ KAŽDOU KOUPELNU  

ZBRUSU NOVÝ DESIGN 

Design vodovodní baterie GROHE Cubeo spojuje čtverec a kruh. Díky tomu se perfektně hodí jak 
k ostřejším, tak oblejším tvarům sanitární keramiky a koupelnového nábytku.

Zaoblený čtverec si získává oblibu díky své univerzálnosti. Zjemňuje ostré linie hranatých prvků 
a dodává prostorům elegantní vzhled. Tato vlastnost vám umožní vytvářet elegantní a vizuálně 
atraktivní interiéry, které si přitom zachovávají moderní styl.



SVOBODA VOLBY

ÚSPORY PŘEDEVŠÍM 

Kolekce GROHE Cubeo nabízí nekonečné možnosti pro zařizování koupelny. Prodává se ve dvou 
povrchových úpravách – nadčasovém chromu a elegantní černé Matte Black. K dispozici jsou tři 
velikosti umyvadlových baterií: S, M a XL, stejně jako různé typy řešení pro vany a sprchy, které 
jsou k dispozici samostatně, nebo v kompletních soupravách. 

Baterie GROHE Cubeo spojují moderní design s úspornými technologiemi, které šetří vodu. 
Vysoce kvalitní keramické kartuše GROHE SilkMove zaručují dlouhodobě bezproblémový 
provoz baterie. Technologie GROHE EcoJoy snižuje spotřebu vody až o 50 %, zatímco GROHE 
SilkMove Energy Saving zabraňuje zbytečnému plýtvání teplou vodou, protože ve střední 
poloze páky teče pouze studená.

3



Baterie GROHE Cubeo spolu se sprchovými řešeními GROHE Tempesta Cube tvoří dokonalou 
dvojici se sladěným designem. Proto je tato kombinace ideální volbou pro milovníky 
minimalistického designu, který se skvěle hodí do dnešních moderních koupelen. Produktová 
řada GROHE Tempesta se vyznačuje nejen atraktivním designem, ale i sofistikovanými funkcemi. 

DOKONALÁ KOMBINACE 
GROHE CUBEO A GROHE TEMPESTA

4



Sprchové hlavice GROHE Tempesta 110 
jsou vybaveny intuitivním přepínačem 
SmartSwitch. Jediným pohybem prstu lze 
přepínat mezi třemi režimy proudů, z nichž každý 
se hodí na něco jiného. Každá varianta této 
sprchy je navíc vybavená ochranným kroužkem 
ShockProof, který sprchovou hlavici chrání před 
poškozením v případě pádu.

5



6

GROHE CUBEO 
CHROM

1017320000
Umyvadlová baterie SilkMove 
Energy Saving s odtokovou 
soupravou, velikost S

1016940000
s řetízkem, velikost S

1017300000
SilkMove Energy Saving,  
s řetízkem, velikost S

1016990000
bez odtokové soupravy, 
velikost S

1017570000
Umyvadlová baterie 
SilkMove Energy Saving 
s odtokovou soupravou, 
velikost M

1017490000
s řetízkem, velikost M

1017560000
SilkMove Energy Saving,  
s řetízkem, velikost M

1017550000
bez odtokové soupravy, 
velikost M

1017290000
Umyvadlová baterie bez 
odtokové soupravy,  
velikost XL

1018130000
Vanová baterie

1017770000
Podomítková baterie pro 
ovládání jednoho výstupu 
vody

1018140000
Vanová baterie se sprchovou hlavicí 
Tempesta 110 Cube v soupravě

1018100000
Bidetová baterie

1018240000
Sprchová baterie

1017780000
Podomítková baterie pro 
ovládání dvou výstupů vody

8,6 cm
10,5 cm

20,1 cm



7

1018250000
Souprava se sprchovou baterií, ruční 
sprchou Tempesta 110 Cube  
a tyčí 600 mm

1053360000
Nástěnná sprchová souprava s dešťovou 
sprchou Tempesta 250 Cube  
a ruční sprchou Tempesta 110 Cube 

1053350000
Souprava s podomítkovou sprchovou 
baterií, ruční sprchou Tempesta 110 Cube 
a tyčí 600 mm

1053340000
Podomítková sprchová souprava  
s dešťovou hlavicí Tempesta 250 Cube



Černá již nějakou dobu dominuje koupelnovému designu a vypadá to, že tento trend se 
jen tak nezmění. Tato barva dodává interiéru moderní vzhled, eleganci a styl. Černé baterie 
GROHE Cubeo Matte Black jsou cenově dostupné a hodí se téměř do každé koupelny. Díky 
technologii GROHE Powder Coating je nová povrchová úprava Matte Black odolná proti korozi, 
vyblednutí a poškrábání.

GROHE MATTE BLACK 
ČERNÁ, KTERÁ NEOMRZÍ

8



9

Vsaďte na několik klíčových prvků v černé barvě 
– například umyvadlovou baterii GROHE Cubeo, 
sprchovou hlavici GROHE Tempesta Cube 110 
a černé splachovací tlačítko. Přidejte k tomu 
vhodné doplňky a vaše koupelna získá zcela nový 
vzhled.



1017322430
Umyvadlová baterie 
SilkMove Energy Saving 
s odtokovou soupravou, 
velikost S

1016942430
s řetízkem, velikost S

1017302430
SilkMove Energy Saving,  
s řetízkem, velikost S

1016992430
bez odtokové soupravy, 
velikost S

10

GROHE CUBEO 
MATTE BLACK

1017572430
Umyvadlová baterie 
SilkMove Energy Saving 
s odtokovou soupravou, 
velikost M

1017492430
s řetízkem, velikost M

1017562430
SilkMove Energy Saving,  
s řetízkem, velikost M

1017552430
bez odtokové soupravy, 
velikost M

1017292430
Umyvadlová baterie bez 
odtokové soupravy,  
velikost XL

1018132430
Vanová baterie

1017772430
Podomítková baterie pro 
ovládání jednoho výstupu 
vody

1018142430
Vanová baterie se sprchovou hlavicí 
Tempesta 110 Cube v soupravě

1018102430
Bidetová baterie

1018242430
Sprchová baterie

1017782430
Podomítková baterie pro 
ovládání dvou výstupů vody

8,6 cm
10,5 cm

20,1 cm



11

1018252430
Souprava se sprchovou baterií, hlavicí 
Tempesta 110 Cube a tyčí 600 mm

1053362430
Nástěnná sprchová souprava s dešťovou 
sprchou Tempesta 250 Cube  
a ruční sprchou Tempesta 110 Cube 

1053352430
Souprava s podomítkovou sprchovou 
baterií, ruční sprchou Tempesta 110 Cube 
a tyčí 600 mm

1053342430
Podomítková sprchová souprava  
s dešťovou hlavicí Tempesta 250 Cube



Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 08/2024 - Copyright společnosti GROHE

Sledujte nás

Produktový web a informace o záruce:


